
 
 

 

 

                                                                                                                                        

Распоряжение № 212

 
Администрации муниципального района  

Безенчукский Самарской области от  19.05.2023 г. 

 
О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНЫМИ 

ГРАМОТАМИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЗЕНЧУКСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
В соответствии с Положением о Почетной грамоте муниципального 

района Безенчукский Самарской области и Положением о 

Благодарности муниципального района Безенчукский Самарской 
области, утвержденными постановлением Администрации 

муниципального района Безенчукский № 207 от 17.02.2017 г., 

Положением о Комиссии по награждению муниципального района 
Безенчукский, утвержденным распоряжением Администрации 

муниципального района Безенчукский № 10 от 10.01.2017, на 

основании протокола заседания Комиссии по награждению 
муниципального района Безенчукский № 6 от 15.05.2023 года: 

1. Наградить Почетной грамотой муниципального района 

Безенчукский Самарской области Лауреата именной премии Главы 
муниципального района Безенчукский Самарской области для 

одаренных детей и подростков в номинации «Учебно-

исследовательская деятельность»: 
- Глинтухова Ярослава - обучающегося ГБОУ СОШ № 1 п.г.т. 

Безенчук муниципального района Безенчукский Самарской области; 

- Кашевскую Марию – обучающуюся ГБОУ СОШ № 1 п.г.т. 
Безенчук муниципального района Безенчукский Самарской области. 

2. Наградить Почетной грамотой муниципального района 

Безенчукский Самарской области Лауреатов именной премии Главы 
муниципального района Безенчукский Самарской области для 

одаренных детей и подростков в номинации «Художественное 

творчество»: 
- Анищенко Наталью – обучающуюся  структурного подразделения 

ГБОУ СОШ № 1 п.г.т. Безенчук муниципального района Безенчукский 

Самарской области ЦДТ «Камертон» 
- Артамонова Дмитрия - обучающегося структурного 

подразделения ГБОУ СОШ № 1 п.г.т. Безенчук муниципального района 

Безенчукский Самарской области ЦДТ «Камертон»; 
- Бабич Веронику - воспитанницу МБУК муниципального района 

Безенчукский Самарской области «Многофункциональный культурный 

центр»; 
- Березовского Родиона - обучающегося ГБОУ СОШ с. 

Екатериновка муниципального района Безенчукский Самарской 

области; 
- Дерябину Елизавету - обучающуюся структурного подразделения 

ГБОУ СОШ № 1 п.г.т. Безенчук муниципального района Безенчукский 

Самарской области ЦДТ «Камертон»; 
- Егорову Любовь - обучающуюся структурного подразделения 

ГБОУ СОШ № 1 п.г.т. Безенчук муниципального района Безенчукский 
Самарской области ЦДТ «Камертон»; 

- Ерохина Евгения - обучающуюся структурного подразделения 

ГБОУ СОШ № 1 п.г.т. Безенчук муниципального района Безенчукский 
Самарской области ЦДТ «Камертон»; 

- Золина Матвея - обучающегося структурного подразделения 

ГБОУ СОШ № 1 п.г.т. Безенчук муниципального района Безенчукский 
Самарской области ЦДТ «Камертон»; 

- Исакова Артема - обучающегося структурного подразделения 

ГБОУ СОШ № 1 п.г.т. Безенчук муниципального района Безенчукский 
Самарской области ЦДТ «Камертон»; 

- Карташова Андрея -  обучающегося структурного подразделения 

ГБОУ СОШ № 1 п.г.т. Безенчук муниципального района Безенчукский 
Самарской области ЦДТ «Камертон»; 

- Коваленко Анну - обучающуюся МБУ ДО «МКДЦ «Детская 

школа искусств»; 

- Машукаеву Сафину - обучающуюся структурного подразделения 
ГБОУ СОШ № 1 п.г.т. Безенчук муниципального района Безенчукский 

Самарской области ЦДТ «Камертон»; 
 

- Орлову Ксению - обучающуюся структурного подразделения 

ГБОУ СОШ № 1 п.г.т. Безенчук муниципального района Безенчукский 
Самарской области ЦДТ «Камертон»; 

- Саткалиеву Адию - воспитанницу МБУК муниципального района 

Безенчукский Самарской области «Многофункциональный культурный 
центр»; 

- Серову Анну -  обучающуюся структурного подразделения ГБОУ 

СОШ № 1 п.г.т. Безенчук муниципального района Безенчукский 

Самарской области ЦДТ «Камертон»; 

- Золина Матвея - обучающегося структурного подразделения 

ГБОУ СОШ № 1 п.г.т. Безенчук муниципального района Безенчукский 
Самарской области ЦДТ «Камертон»; 

- Спиридонова Никиту - обучающегося структурного 

подразделения ГБОУ СОШ № 1 п.г.т. Безенчук муниципального района 
Безенчукский Самарской области ЦДТ «Камертон»; 

- Тимошенко Артема - воспитанника МБУК муниципального 

района Безенчукский Самарской области «Многофункциональный 
культурный центр»; 

- Хорошева Андрея - воспитанника МБУК муниципального района 

Безенчукский Самарской области «Многофункциональный культурный 
центр»; 

- Цаплину Екатерину - обучающуюся структурного подразделения 

ГБОУ СОШ № 1 п.г.т. Безенчук муниципального района Безенчукский 
Самарской области ЦДТ «Камертон». 

3. Наградить Почетной грамотой муниципального района 

Безенчукский Самарской области Лауреатов именной премии Главы 
муниципального района Безенчукский Самарской области для 

одаренных детей и подростков в номинации «Любительский спорт»: 

- Дусаеву Виолетту - обучающуюся структурного подразделения 
«Детско-юношеская спортивная школа» ГБОУ СОШ № 2 п.г.т. 

Безенчук муниципального района Безенчукский Самарской области; 

- Зубова Дмитрия - обучающегося ГАУ ДО СО «Спортивная школа 
олимпийского резерва № 4 «Ринг»; 

- Кузаева Данила - обучающегося структурного подразделения 

«Детско-юношеская спортивная школа» ГБОУ СОШ № 2 п.г.т. 
Безенчук муниципального района Безенчукский Самарской области; 

- Микрякова Михаила -  обучающегося структурного 

подразделения «Детско-юношеская спортивная школа» ГБОУ СОШ № 
2 п.г.т. Безенчук муниципального района Безенчукский Самарской 

области; 

- Охикян Веронику - обучающуюся ГБОУ СОШ п.г.т. Осинки 
муниципального района Безенчукский Самарской области; 

4. Наградить Почетной грамотой муниципального района 

Безенчукский Самарской области Лауреата именной премии Главы 
муниципального района Безенчукский Самарской области для 

одаренных детей и подростков в номинации «Социально значимая 

деятельность»: 
- Аникину Елизавету - воспитанницу МБУ «Центр социальных 

проектов и молодежных инициатив» муниципального района 
Безенчукский Самарской области; 

- Завидову Полину - обучающуюся структурного подразделения 

ГБОУ СОШ № 1 п.г.т. Безенчук муниципального района Безенчукский 
Самарской области ЦДТ «Камертон»; 

- Крысину Карину - обучающуюся структурного подразделения 

ГБОУ СОШ № 1 п.г.т. Безенчук муниципального района Безенчукский 
Самарской области ЦДТ «Камертон»; 

- Михеева Алексея - воспитанника МБУ «Центр социальных 

проектов и молодежных инициатив» муниципального района 
Безенчукский Самарской области; 

- Морозова Ярослава - обучающегося структурного подразделения 

ГБОУ СОШ № 1 п.г.т. Безенчук муниципального района Безенчукский 
Самарской области ЦДТ «Камертон»; 

- Нарышкина Алексея - обучающегося структурного подразделения 

ГБОУ СОШ № 1 п.г.т. Безенчук муниципального района Безенчукский 
Самарской области ЦДТ «Камертон»; 

- Савельеву Екатерину - студента ГБПОУ СО «Безенчукский 

аграрный техникум»; 

ВЕСТНИК МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЗЕНЧУКСКИЙ 
25 мая 

2023 года 
четверг 

  Официальное опубликование12+ № 20 
(305) 

 



2 ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ                             23.05.2023г. № 20 (305) 
  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

- Саврушкину Ульяну - обучающуюся структурного подразделения 

ГБОУ СОШ № 1 п.г.т. Безенчук муниципального района Безенчукский 

Самарской области ЦДТ «Камертон»; 
- Фадеева Александра - обучающегося структурного подразделения 

ГБОУ СОШ № 1 п.г.т. Безенчук муниципального района Безенчукский 

Самарской области ЦДТ «Камертон»; 
- Хохлова Владислава - обучающегося ГБОУ СОШ № 4 п.г.т. 

Безенчук муниципального района Безенчукский Самарской области; 

5. Наградить Благодарностью муниципального района 
Безенчукский Самарской области за добросовестный труд в деле 

воспитания и развития творческих способностей сына (дочери): 

- Аникиных Любовь Николаевну и Алексея Владимировича; 
- Анищенко Анну Константиновну и  Евгения Геннадьевича; 

- Артамоновых Елену Викторовну и Алексея Владимировича; 
- Бабич Екатерину Александровну и Дениса Игоревича; 

- Березовских Ольгу Станиславовну и Артёма Владимировича; 

- Глинтуховых Наталью Александровну и Дениса Анатольевича; 
- Гришковцову Ирину Владимировну; 

- Дерябиных Светлану Ивановну и Евгения Валерьевича; 

- Дусаевых Олесю Габдулхасимовну и Максута Закарьевича; 
- Егоровых Татьяну Евгеньевну и Сергея Егоровича; 

- Ерохиных Юлию Николаевну и Николая Николаевича; 

- Завидова Дмитрия Анатольевича; 

- Завидову Наталью Анатольевну; 

- Писареву Ольгу Евгеньевну и Золина Дмитрия Анатольевича; 

- Зубовых Елену Николаевну и Алексея Владимировича; 
- Исаковых Наталью Валерьевну и Павла Вячеславовича; 

- Карташовых Елену Анатольевну и Сергея Владимировича; 

- Кашевскую Ольгу Михайловну; 
- Коваленко Веру Михайловну и Владимира Александровича; 

- Крысиных Наталью Ивановну и Игоря Викторовича; 

- Кузаевых Елену Петровну и Владимира Ивановича; 
- Машукаевых Джамилю Фаритовну и Жаслана Хайнеденовича; 

- Микряковых Елену Анатольевну и Геннадия Евгеньевича; 

- Михеевых Любовь Федоровну и Александра Дмитриевича; 
-  Морозовых Анну Михайловну и Андрея Анатольевича; 

- Орлова Александра Владимировича; 

- Перову Зинаиду Рашидовну; 
- Прошину Анатолию Арменовну; 

- Савельевых Марину Александровну и Павла Владимировича; 

- Саврушкиных Елену Алексеевну и Игоря Вениаминовича; 
- Саткалиевых Кристину Амангельдыевну и Ваипа Мяармановича; 

- Рыплингер Оксану Александровну и Серова Сергея Эдуардовича; 

- Спиридонову Веру Николаевну; 
- Тимошенко Елену Владимировну; 

- Тиховодову  Надежду Владимировну; 

- Фадеевых Наталью Александровну и Дмитрия Викторовича; 
- Хорошевых Марину Александровну и Дмитрия Евгеньевича; 

- Цаплиных Елену Алексеевну и Павла Анатольевича. 

6. Наградить Благодарностью муниципального района 
Безенчукский Самарской за подготовку Лауреата (Лауреатов) именной 

премии Главы муниципального района Безенчукский Самарской 

области для одаренных детей и подростков в 2023 году: 
- Базина Александра Ивановича; 

- Джумбаеву Людмилу Николаевну; 

- Зубко Ларису Михайловну; 
- Ивачёву Елену Игоревну; 

- Козлову Ирину Леонидовну; 

- Кузаева Владимира Ивановича; 
- Кузнецову Татьяну Васильевну; 

- Куликову Марию Николаевну; 

- Никифорову Ольгу Юрьевну; 
- Пилишвили Сулико Сергеевича; 

- Писареву Ольгу Евгеньевну; 
- Рахвалову Наилю Нагимовну; 

- Роднову Надежду Александровну; 

- Сёминову Юлию Константиновну; 
- Сенину Веру Викторовну; 

- Федосеева Андрея Владимировича; 

- Хорошеву Анастасию Дмитриевну; 
- Энговатова Александра Олеговича. 

7. Опубликовать  настоящее распоряжение в районной газете 

«Вестник муниципального района Безенчукский» и разместить на 
официальном сайте Администрации муниципального района 

Безенчукский www.admbezenchuk.ru. 

8. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за 
собой. 

 

В.В. Аникин, Глава района 

 

 
 

 

Постановление № 513

 
Администрации муниципального района  

Безенчукский Самарской области от  23.05.2023 г. 

 
О ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ТРЕБОВАНИЯХ 

ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ  НА ТЕРРИТОРИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЗЕНЧУКСКИЙ   

 
В соответствии с Постановлением Правительства Самарской 

области от 11.05.2023 № 383 «Об особом противопожарном режиме на 
территории Самарской области», руководствуясь статьей 30 

Федерального закона от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной 

безопасности», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 
1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в 

Российской Федерации», Законом Самарской области от 01.11.2007 № 

115-ГД «Об административных правонарушениях на территории 
Самарской области», статьей 12 Закона Самарской области от 

27.09.2005 года № 177 - ГД «О пожарной безопасности», 

распоряжениями Администрации муниципального района 
Безенчукский от 17.03.2022 № 86 «Об установлении особого 

противопожарного режима», от 17.03.2022 № 90 «Об обеспечении 

первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального 
района Безенчукский», Уставом муниципального района Безенчукский,   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. В период особого противопожарного режима на территории 

муниципального района Безенчукский: 
1.1. Запретить (не допускать) сжигания мусора, сухой 

растительности, отходов, пожнивных остатков (стерни) и других 

горючих материалов на территории общего пользования, в границах 
населенных пунктов, а также на территориях организаций, 

индивидуальных предпринимателей, приусадебных, садовых и дачных 
участков и иных категорий земель за исключением контролируемых 

отжигов, осуществляемых администрациями городских и сельских 

поселений муниципального района Безенчукский на специально 
выделенных участках, определенных порядком использования 

открытого огня и разведения костров;  

1.2. Запретить на территории общего пользования района, в 
лесах, лесополосах, вблизи береговой зоны разведение костров; 

1.3. При установлении IV-V классов пожарной опасности в лесах: 

- ограничить въезд транспортных средств, запретить пребывание 
граждан в лесах, а также проведение работ, связанных с разведением 

огня на территории лесных участков, земельных участков, 

непосредственно примыкающих к лесам; 
- организовать патрулирование лесов, и территорий района 

непосредственно примыкающей к лесам, защитным лесным 

насаждениям, силами членов добровольных пожарных формирований с 
первичными средствами пожаротушения; 

1.4. Запретить применение пиротехнических изделий и огневых 

эффектов на территории района; 
2. Рекомендовать Главам городских и сельских поселений 

муниципального района Безенчукский, руководителям организаций, 

индивидуальных предпринимателям, собственникам приусадебных, 
садовых и дачных участков и иных категорий земель: 

2.1. Обеспечивать своевременную и качественную очистку от 

сухой травянистой растительности, отходов производства и 
потребления, в том числе веток, спиленных деревьев, бытовых отходов, 

строительного, иного мусора, а также горючих материалов 

прилегающих территорий к зданиям, строениям и сооружениям 
независимо от их организационно-правовых форм и форм 

собственности; 

2.2. Организовать проверки состояния противопожарных 
минерализованных полос и проведение мероприятий по их 

обновлению; 

2.3. Обеспечить выполнение мероприятий по предотвращению 
распространения пожара на населенные пункты и отдельно 

расположенные объекты в части устройства минерализованных полос 

(опашки), окашивания и своевременной уборки сухой травянистой 
растительности, тростника, в том числе в поймах рек. 

2.4. Обеспечить территории сельских населенных пунктов, 

дачных и садоводческих пунктов  средствами оповещения людей в 
случае пожара; 

2.5. Организовать подготовку водовозной и землеройной техники 

к использованию для нужд по пожаротушению государственной 

противопожарной службы. 

2.6. Организовать в необходимых размерах резервный фонд 

горюче-смазочных материалов и огнетушащих средств; 

http://www.admbezenchuk.ru/


23.05.2023г. № 20 (305)                                        ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ   3 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2.7. Организовать проведение сходов граждан с целью 

проведения пропаганды по вопросам обеспечения пожарной 

безопасности; 
2.8. Закрепить за каждым домовым хозяйством граждан один из 

видов противопожарного инвентаря (ведро, багор, лопата, топор из 

соотношения 6:1:1:1:1 на каждые 10 домов). 
3. Рекомендовать Главам городских и сельских поселений 

муниципального района Безенчукский: 

3.1. Разработать и утвердить Порядок использования открытого 
огня и разведения костров;  

3.2. Определить допустимые места сжигания мусора, травы, 

листвы и иных отходов, материалов или изделий, в том числе 
использования мангалов (жаровен); 

3.3. Определить на территории населенных пунктов, 
садоводческих и огороднических участков специальные площадки для 

складирования сухой травянистой растительности, пожнивных 

остатков, валежника, порубочных остатков, мусора и других горючих 
материалов, в том числе организовать вывоз данных отходов;   

3.4. Создать условия для забора воды из источников наружного 

водоснабжения и принять меры по содержанию в исправном состоянии 
средств связи и оповещения населения о пожаре в населенном пункте с 

ежемесячной проверкой их исправности и работоспособности;  

3.5. Привести в исправное состояние источники 

противопожарного водоснабжения и первичные средства 

пожаротушения; 

3.6. Организовать патрулирование территорий населенных 
пунктов с привлечением сотрудников органов местного 

самоуправления, добровольных пожарных формирований с 

первичными средствами пожаротушения, а также включить в состав 
соответствующих патрулей членов административной комиссии, 

уполномоченных на составление протокола об административном 

правонарушении. 
Графики патрулирования и сведения об ответственных лицах 

(дежурных) предоставить в Отдел по ГО и ЧС Администрации 

муниципального района Безенчукский. Телефонная связь 
ответственных лиц (дежурных) должна быть в исправном состоянии и 

в постоянной готовности; 

3.7. Ответственным лицам (дежурным) при наступлении IV-V 
класса пожарной опасности в лесах информацию о результатах 

патрулирования сообщать ежедневно с 16.00 до 18.00 в ЕДДС 

муниципального района Безенчукский по телефонным номерам: 8 
(84676) 2-10-12; 8 -927-001- 84- 02, а также  обеспечить предоставление 

фотоматериала. 

3.8.  Обеспечить исправность транспортных средств для 
патрулирования и их постоянную готовность. 

4. Рекомендовать Главам сельских поселений Натальино, 

Екатериновка, Преполовенка, Переволоки муниципального района 
Безенчукский и директору РОУ СО-ДПК «01» (А.П. Исакову): 

4.1. Организовать готовность добровольных пожарных команд на 

подведомственных территориях;  
4.2.  Организовать несение дежурства членами добровольных 

пожарных команд (дружин) на подведомственных территориях (не 

менее 2-х человек); 
4.3. Организовать ежедневное патрулирование территорий 

населённых пунктов силами членов добровольных пожарных команд 

(дружин) с первичными средствами пожаротушения; 
5. Рекомендовать главному врачу ГБУЗ СО «Безенчукская 

ЦРБ» (Е.Д. Адоевскому), консультанту отдела взаимодействия с 

органами местного самоуправления и образовательными 
организациями ЮЗУ МОиНСО (А.А. Титкову) усилить дежурство 

дополнительным персоналом, а также организовать проверки 

соблюдения мер пожарной безопасности на подведомственных 
учреждениях, в том числе, с круглосуточным пребыванием людей. 

6. Рекомендовать Главам городских и сельских поселений во 
взаимодействии с ОНД и ПР г.о. Чапаевск и м.р. Безенчукский (по 

согласованию) по пожарному надзору: 

6.1. Организовать проведение собраний граждан для 
информирования населения о требованиях пожарной безопасности и 

порядке использования открытого огня, сжигания мусора травы листвы 

и иных отходов, материалов и изделий, в том числе использование 
мангалов (жаровен) на территории района;  

6.2. Организовать проведение рейдовых осмотров территорий 

населенных пунктов, мест летнего отдыха граждан, территорий садово-
дачных товариществ, прилегающих к лесам и подверженных угрозе  

природных пожаров, в целях осуществления контроля за 

своевременной очисткой от сухой травянистой растительности, мусора 
и других горючих материалов, прокладкой минерализованных 

(противопожарных полос) на землях, прилегающих к лесным 

насаждениям, а также за принятием собственниками 
сельскохозяйственных угодий мер по их защите от зарастания сорной 

растительностью, деревьями и кустарниками, за своевременным 

проведением сенокошения на сенокосах;  

6.3. Организовать проверки территорий на предмет выявления 

фактов колосовых культур в границах полос отвода и охранных зон, 

железных дорог, путепроводов и продуктопроводов, а также в границах 
отвода автомобильных дорог, информировать о таких фактах Главное 

управление Министерства Российской Федерации по делам 

гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации 
последствий стихийных бедствий по Самарской области; 

6.4. Организовать обходы жителей частного сектора с целью 

проведения разъяснительной работы по предупреждению пожаров, 
обращая особое внимание на места проживания многодетных, 

малоимущих семей, социально неадаптированных групп населения и 

т.п. 
7. Рекомендовать руководителям организаций на территории 

муниципального района Безенчукский Самарской области независимо 
от их организационно-правовых форм и форм собственности: 

7.1. Провести внеплановые противопожарные инструктажи и 

дополнительные практические занятия для работников по отработке 
действий при возникновении пожаров и эвакуации из зданий 

(сооружений); 

7.2. Привести в исправное состояние источники 
противопожарного водоснабжения и первичные средства 

пожаротушения; 

7.3.  Ограничить производство пожароопасных работ на 

взрывоопасных объектах, в полосах отчуждения линейных сооружений 

(за исключением аварийно-восстановительных работ). 

8.  Признать утратившим силу Постановление Администрации 
муниципального района Безенчукский от 30.03.2023 года № 313 «О 

дополнительных требованиях пожарной безопасности  на территории 

муниципального района Безенчукский». 
9. Опубликовать настоящее Постановление в газетах 

«Сельский труженик», «Вестник муниципального района 

Безенчукский» и разместить на сайте Администрации муниципального 
района Безенчукский в сети Интернет.  

10. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его 

подписания. 
11. Контроль за исполнением настоящего Постановления 

оставляю за собой. 
В.В. Аникин, Глава района 

 

 

 

ПАМЯТКИ О БЕЗОПАСНОСТИ 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 



4 ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ                             23.05.2023г. № 20 (305) 
  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

      Учредители: Администрация муниципального района Безенчукский, Собрание представителей муниципального района Безенчукский  

adm.bezenchuk@yandex.ru 
 Главный редактор 

Л.К. Прохорова 

Адрес редакции, издателя: 446250,  
п. Безенчук, ул. Советская, 54 

Телефон: 8(84676)2-27-49 

Выходит не реже одного раза в месяц 

Бесплатно 

Тираж 100 экз. 

Подписано 23.05.2023г., по графику – в 16 ч., фактически – в 16 ч. 
Электронную версию газеты можно найти в сети Интернет по адресу www.admbezenchuk.ru 

 

      Учредители: Администрация муниципального района Безенчукский, Собрание представителей муниципального района Безенчукский  

adm.bezenchuk@yandex.ru 
 Главный редактор 

Адрес редакции, издателя: 446250,  
п. Безенчук, ул. Советская, 54 

Выходит не реже одного раза в месяц 

Бесплатно 

Адрес 
редакции, 
издателя: 

446250,  
п. 

Выходит 
не реже 
одного 
раза в 
месяц 


